Ministério Público Federal

PORTARIA SG/MPF Nº 1038, DE 1º DE AGOSTO DE 2013

Vide: PORTARIA SG/MPF Nº  1763, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  no  uso  da

atribuição que lhe confere o art. 23, inciso XIV, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20/11/2008, e

tendo em vista as Portarias SG/MPF nº 1312, de 30/10/2012, e nº 761, de 31/5/2013, resolve:

Art. 1º Alterar a equipe do projeto “Portal do MPF”, que passa a ser composta pelos

seguintes integrantes:

I - GISELLY SIQUEIRA, matrícula 12083;

II - JETHRO XAVIER BITENCOURT BEZERRA, matrícula 9736;

III - CHARLES HENRIQUE GONÇALVES SANTOS, matrícula 17365;

IV - DINALDO RODRIGUES TRINDADE, matrícula 12628;

V - FABIANA FREITAS DERZIÉ LARANJEIRA, matrícula 19494;

VI - FREDERICO ANTÔNIO FERREIRA, matrícula 13936;

VII - INÊS VICENTE DA SILVEIRA, matrícula 18273;

VIII - MARCELO BENEVIDES LOPES, matrícula 17778;

IX - MURILO HILDEBRAND DE ABREU, matrícula 13943;

X - RAUL DE ABREU MEDEIROS JUNIOR, matrícula 23834;

XI - VINICIUS MAIA PACHECO, matrícula 13166; e

XII - WALTER BARBOSA SANTIAGO JÚNIOR, matrícula  21935.

Parágrafo único. Fica designado o servidor Jethro Xavier Bitencourt Bezerra como

Gerente  Substituto  do  projeto,  em  substituição  ao  servidor  Rodrigo  de  Figueiredo  Ferreira,

matrícula 19453.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURO PINTO CARDOSO NETO

Publicada no DMPF-e de 05/08/2013, n. 106, Administrativo, p. 1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39094/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/61509/PORTARIA_SG_MPF_N%C2%BA_1763_2013.pdf?sequence=1